
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/maceta-gerber-gator-junior-s-pilou-
pouzdrem-cerna-18/

Mačeta Gerber Gator Junior s pilou a
pouzdrem - černá (18+)

Kód zboží: 31-000759
Značka: Gerber

Popis:
Mačeta Gerber Gator Junior je kratší verze mačety Gerber Gator. Nabízí tak to samé, jen v
kratším provedení.

Využívá speciálně vyvinuté pryžové rukojeti Gator, pro ergonomický úchop během
používání, ať již při sekání hladkým ostřím na jedné straně, nebo řezání pilkou na druhé
straně.

Na dotek příjemná, ergonomická rukojeť. Hladké ostří na jedné, pilka druhé straně.

Vyztužené nylonové pouzdro.

Parametry:
• Délka - celková (cm): 47,6
• Délka - čepel (cm): 27,3
• Hmotnost (g): 405
• Materiál: uhlíková ocel
• Pouzdro součástí

Fotky:

https://armik.cz/maceta-gerber-gator-junior-s-pilou-pouzdrem-cerna-18/



	Mačeta Gerber Gator Junior s pilou a pouzdrem - černá (18+)

